СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АНДРОПОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
Думы муниципального образования Курсавского сельсовета

Андроповского  муниципального района Ставропольского края

третьего созыва

 7 марта  2006г

                   №  44
с.Курсавка

Об утверждении порядка определения размеров
арендной платы за земельные участки

на территории муниципального  образования

Курсавского сельсовета на 2006г.

Рассмотрев представленный администрацией муниципального образования Курсавского сельсовета проект порядка определения размеров арендной платы за земельные участки на территории муниципального образования Курсавского сельсовета на 2006г. в зависимости от функционального использования и кадастрового деления земель, на основании ст.65 Земельного кодекса Российской Федерации,

 Дума  муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить порядок определения размеров  арендной платы за земельные участки на территории муниципального  образования Курсавского сельсовета на 2006 год  согласно Приложению.

2. Решения Думы Курсавского сельсовета № 38 от 01.07.2003г. «Об утверждении базовых размеров арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности», № 21 от 18.03.2003г. «О предоставлении льготы по уплате арендной платы за земли несельскохозяйственного назначения предпринимателю Дзасохову В.А.», № 78 от 29.12.2003г. «О внесении дополнений в решение Думы Курсавского сельсовета № 38 от 01.07.2003г. «Об утверждении базовых размеров арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности»,  Постановление главы администрации Курсавского сельсовета № 189 от 18.08.1999г. «Об установлении базовых размеров арендной платы за земли муниципальной собственности» считать утратившими силу.
3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель Думы муниципального

образования  Курсавского  сельсовета

Андроповского муниципального района

Ставропольского края                                                                Т.Н. Дегтярева